

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

<http://gorzow-wielkopolski.bip.policja.gov.pl/067/wolne- stanowiska-w-sc/18193,Ogloszenie-nr-154739.html>
2024-07-03, 20:31

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie nr: **154739**

Data ukazania się ogłoszenia: **28 września 2013 r.**

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Komendant Miejski Policji

poszukuje kandydatów na stanowisko:

starszy referent

do spraw obsługi monitoringu

w Wydziale Sztab Policji

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, **wynosi co najmniej 6%**.

Wymiar etatu: 0.75

Liczba stanowisk pracy: 1

Adres urzędu

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wlkp.
ul. Wyszyńskiego 122
66-400 Gorzów Wlkp.

Miejsce wykonywania pracy:

Gorzów Wlkp.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

- prorowadzenie bieżącej obserwacji rejonów zagrożonych, znajdujących się w zasięgu kamer monitoringu wizyjnego miasta Gorzowa Wlkp.;
- reagowanie na odnotowane zdarzenia w celu skierowania w miejsce zdarzenia patrolu interwencyjnego;
- informowanie dyżurnego KMP o zaobserwowanych zdarzeniach i nieprawidłowościach;
- realizowanie zadań zawartych w protokole odpraw i rozliczeń służby monitoringu;
- odtworzenie na elektronicznych i magnetycznych nośnikach materiału wizyjnego w celu zarejestrowania na potrzeby procesowe;
- wypełnianie protokołów operatora monitoringu, uzupełnianie tabel wyników, dokonywanie wpisów w rejestrach odtwarzanego materiału oraz wykonanych nagrań na stanowisku archiwizacji;
- zgłaszanie administratorowi systemu monitoringu wizyjnego ewentualnych usterek;
- dokonywanie rejestracji legitymowań, kontroli pojazdów, dokumentów i rzeczy poprzez sprawdzenie danych w bazie KSIP - dla policjantów pełniących służbę zewnętrzną.

Warunki pracy

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań

- czynności wykonywane w pozycji siedzącej;
- praca przeciętnie 6 godzin na dobę;
- praca przy monitorach ekranowych;
- praca w systemie zmianowym oraz w porze nocnej.

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy

Budynek Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wlkp. usytuowany jest przy ul. Wyszyńskiego 122. Stanowisko pracy znajduje się na parterze. Wejście główne do budynku dostosowane jest do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim. W budynku brak windy. Na stanowisku nie występują czynniki szkodliwe dla zdrowia. Praca wykonywana jest przy naturalnym i sztucznym oświetleniu.

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b ę d n e

wykształcenie: średnie

pozostałe wymagania niezbędne:

poświadczenie bezpieczeństwa o klauzuli poufne

podstawowa znajomość obsługi komputera: system operacyjny Windows, programy: MS Office (Word, Exel);

znajomość topografii miasta Gorzowa Wlkp.;

umiejętność zrozumiałego i jasnego przekazywania informacji;

brak przeciwwskazań zdrowotnych do pracy przed ekranem monitora;

odporność na stres.

wymagania dodatkowe

znajomość kodeksu wykroczeń;

znajomość podstawowych przestępstw z zakresu kodeksu karnego - przestępstwa przeciwko życiu i zdrowiu oraz mieniu;

nieposzlakowana opinia;

niekaralność.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "poufne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228),

kopie świadectw pracy;

kopie zaświadczeń PUP o okresach pobierania zasiłków dla bezrobotnych lub stypendium z tytułu stażu.

Termin składania dokumentów:

08-10-2013

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Miejska Policji
Wyszyńskiego 122 pokój 117
66-400 Gorzów Wielkopolski

Inne informacje:

Dokumenty aplikacyjne w formie papierowej należy składać w Wydziale Kadr, Szkolenia i Wspomagającym KMP w Gorzowie Wlkp. lub przesłać pocztą na adres wskazany w ogłoszeniu. Oferty, które nie spełniają wymogów formalnych, niekompletne oraz przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. Decyduje data stempla pocztowego. Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Nie zwracamy nadesłanych dokumentów. Załączniki do ofert, po zakończeniu postępowania zostaną komisyjnie zniszczone. Kandydaci zakwalifikowani zostaną poinformowani o terminie rozmowy wstępnej. Brak odpowiedzi jest równoznaczny z nie zakwalifikowaniem kandydata. Do składania dokumentów zachęcamy także osoby niepełnosprawne. Przewidywane wynagrodzenie zasadnicze wynosi 1.223,62 zł brutto miesięcznie + dodatek za staż pracy płatny od 5%-20% wynagrodzenia zasadniczego, w zależności od posiadanego stażu pracy + dodatek za pracę w porze nocnej.

Metryczka

Data publikacji : 28.09.2013
Data modyfikacji : 14.03.2014
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
st.asp.Anną Chmielenko

Osoba udostępniająca informację:
st.asp.Anną Chmielenko

Osoba modyfikująca informację:
st.asp.Anną Chmielenko